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PO.2

VU.4

VU.4

VU.4

VU.4

VU.4

VU.4

VU.4

VU.4

VU.4

VPT.2

k. ú.Zvole
u Prahy

k. ú.Zbraslav

k. ú.Ohrobec

k. ú.Točná

k. ú.Cholupice

k. ú.Libeň
u Libeře

k. ú.Zlatníky
u Prahy

k. ú.Zlatníky
u Prahy

k. ú.Hodkovice
u Zlatníků

k. ú.Lhota u Dolních Břežan

k. ú.Dolní Břežany

Točná

Ohrobec

Dolní Břežany

Lhota

Zálepy

Jarov

VR.3

VR.2

VD.3

VD.2

VD.4VD.6

VR.1

PO.2

PO.1

VU.1

VU.2

VD.8

VD.1

VT.3

VD.1

VD.1

VD.1

VD.1

VD.1
VU.4

PO.1

VD7

VU3

VU4

VU4

VU4

VU.4

VU4

PO3

PO3

PO1

PO3PP.1

VU3VU.3b

VU3VU.3a

WT2

WT2

Legenda (1. část)
(v závorce s uvedením úpravy podle jednotného standardu; u všech jevů je upraven grafický symbol)

Řešené území

VPS / VPO technické infrastruktury vyjádřené liniově (pouze rušené - převod na plochu)

VPS dopravní infrastruktury s možností vyvlastnění (ozn. začíná "VD." namísto "VD")VD

VPS technické infrastruktury s možností vyvlastnění (ozn. začíná "VT." namísto "VT")VT

VPS technické infrastruktury s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva (pouze navrhované - převod z linie)VPT

VPS / VPO pro zvyšování retenčních schopností území s možností vyvlastnění (ozn. začíná "VR." namísto "VR")VR

VPO pro založení prvků územního systému ekologické stability s možností vyvlastnění (ozn. začíná "VU." namísto "VU")VU

VPS občanského vybavení s možností uplatnění předkupního práva (ozn. začíná "PO." namísto "PO")PO

veřejné prostranství s možností uplatnění předkupního práva (nové označení plochy PP.1 - původně PO.3)PP

Mapový podklad
!

Hranice katastrálních území

Hranice parcel a stavebních objektů

Legenda (2. část - věcné úpravy ve změně ÚP)
(symbol z 1. části legendy s překryvem a označením níže)

ÎÎÎÎ VPS technické infrastruktury vyjádřené liniově - rušeno a převedeno na plochu (VPT.2)VPT

VPS / VPO - navrženo (VPT.2, VU.4, PO.2)VU

VPO / veřejné prostranství - nové označení (VU.3a, VU.3b, PP.1; pův. před šipkou)VU

Î
ÎÎÎÎÎ

ÎÎÎ VPO - rušeno a vypouštěno (VD7, VU3, VU4)VU

Î
ÎÎÎÎÎ

ÎÎÎ VPS - vypouštěno (PO.1 a PO3 - části na pozemcích obce)PO

ZMĚNA č. 10 ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍCH BŘEŽAN
číslo a název výkresu:

datum:

objednatel: pořizovatel: zpracovatel:

formát:

118,9 × 84,1 cm (A0)

souřadnice
S-JTSK

autorizační razítko:

etapa:

Z10C VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

S1:5 000 0 500 m °
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!

k. ú.Zlatníky u Prahy

k. ú.Dolní Břežany

OBEC DOLNÍ BŘEŽANY
5. května 78,
252 41 Dolní Břežany

Mgr. Matěj Novák, starosta

určený zastupitel:
Ing. Zdeněk Kovářík

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ BŘEŽANY
5. května 78,
252 41 Dolní Břežany

oprávněná úřední osoba:
Mgr. Matěj Novák, starosta

ING. ARCH. MILAN SALABA
(autorizovaný architekt
č. aut. ČKA 1467)
Štefánikova 77/52
150 00 Praha 5

ve spolupráci s:
Mgr. Petr Koloušek

ZMĚNA č. 10 ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍCH BŘEŽAN

vydaná změna7/2024

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY č. 10 ÚP DOLNÍCH BŘEŽAN
označení správního orgán, který změnu ÚP vydal:

jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Zastupitelstvo obce Dolní Břežany
datum nabytí účinnosti
změny územního plánu:

otisk úředního razítka pořizovatele:

usnesením č.:

Mgr. Matěj Novák,
starosta obce

Obecní úřad Dolní Břežany

č. 04B/Z/2024 ze dne 29. 7. 2024
jako opatření obecné povahy č. 1/2024/OOP 14. 8. 2024


